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STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet i t ion

+sffiSs+d$fiHffi+'r$Ef'tr,formerly WHEELS BY KINCI
For a Redetdrminat ion of  a Def ic i6ncy or  :
a  Revis ion of  a Determinat ton or  a Refund
of Sales and Use :
Taxes under Article(s) 28 &, 29 of the
Tax Law rfor the lHOO(il(fiX Perlod QGX :
October  1 -  1958 to  Aueust  31 .  L97L.

AFFIDAVIT OF MAILING

State of New York
County of Albany

John Huhn , being duLy sworn, deposes and says that

xhe is an employee of the Department of Taxat ion and Finance, over 18 years of

age, and that on the 29th day of Mafch ,  L978, *re served rhe within
Kincar Leasing Corp.,  for .

Notice of Determination by IAEXXilIQEIIX mail upon Kincar Auto Corp. and
Kincar Rent-A-Car, Inc.
fo rmer1yWtree1sbWthepe t i t i oner in thewi th inproceed ing ,
Kincar,  Inc.

by encl-osing a true copy thereof in a securely sealed postpaid rrrapper addressed
Kincar Leasing Corp., formerly Kincar Agto-Corp.__-

as follows: pnd Kincar Rent-A-Car, Inc., formerly l{heels by Kincar, Inc.

,f"To"3lfl:uili'
and by deposlting same enctosed in a postpali properly addressed wrapper ln a

(post of f ice or off ic ial  depository) under the exclusive care and custody of

the United States Postal  Service within the State of New york.

That deponent further says thar rhe said addressee is rhe OIi$IOEFXXIIOffi

XfiNeX petitioner herein and that the address set forth on said lrrapper is the

last known address of the M pet i t loner.

Sworn to before me this

2gy1-rday of March

rA-3 (2176)

,  197&



STATE OF NEI^I YORK
STATE TAX COMD{ISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

X$$8A8okF1'5Hg fi9$Em fienffnluo$T*f$8.
SgPr*.x" $IREkF.,BJ S{c$Sr"I5,9", ., :
a Revision of a Determination or a Refund
of  Sales and Use :
Taxes under  Ar t ic le(s)  28 &,  29 of  the
Tax Law,for the IpAXXXXXX Periodf$[ :
ne tohe r  1 ,  1a68  to  Augus t  31 .  1971 .

State of  New York
county of AlbanY

AFFIDAVIT OF MAILING

John lluhn , being duly sworn, deposes and says that

;he is an employee of the Department of Taxat ion and Finance, over 18 years of

age, and that, on ttre 29th day of March , 1978, dre served the within

Notice of Determination by IQ€XXXEOEIX mail upon John E.

Tuchler,  CPA (representat lve of)  the pet i t ioner ln the within proceeding,

by enclosing a true copy thereof in a securely sealed postpald wrapper addreseed

as foLlows: John E. Tuchler,  CPA
Fass, Tuchler & Muster
98 Cutter Mill Road
Great Neck, New York 11021

and by deposit ing same enclosed in a postpaid properl-y addressed wrapper in a

(Post off ice or off ic lal  depository) under the exclusive care and custody of

the United States Postal  Service within the State of New York.

That deponent further says that the said addressee is the (representat ive

of the) pet i t ioner herein and that the address set forth on said wrapper is the

last known address of the (representat ive of the) pet i t loner.

Sworn to before me th ls

l}yllday ot March , L9 78

rA-3 (2/76)



J A M E S  H .  T U L L Y  J R . ,  P R E S I O E N T

M I L T O N  K O E R N E R

T H O M A S  H .  L Y N C H

STATE OF NEW YORK

STATE TAX dOMMISSION
TAX APPEALS BUREAU

ALBANY, NEW YORK 12227

l*ob 29, ltt8

X,LsErlt lrrrl,ng Cotrp.,
lorurly f,,lncrr Auto Corp.
md 3l;tnclr ltilt*A*Crf,r lac.,

.,1 k&
lrtnt DlrecGct

cc:

Fomcrly llhrrk by Kl,n:rr, fro,

Scntlumr

Please take notice ̂ of the . Drtftntlfttgt .
of the State Tax Commission- enclosed herewith.

Petitionerts Representative

Taxing Bureau's Representative

You have now exhausted your right of review at the administrative
level. Pursuant to section(s) 11!t e 13tg of the Tax Law, any
proceeding in court to review 

-an -adveise 
deCision by the State Tax

Commission can only be instituted under Article 78 of the Civil
Practice Laws and Rules, and must be commenced in the Supreme
Court of the State of New York, Albany County, within * mthl
from the date of this notice.

Inquiries conceming the computation of tax due or refund allowed in
accordance with this decision may be addressed to the Deputy
Commissioner and Counsel to the New York State Department of
Taxation and Finance, Albany, New York L2227. Said inquiries will be
referred to the proper authority for reply.

Alo

TA-r . r2 (6/77)



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Applications :

o f :

KfNCAR LEASING CORP- | Z
formerly KINCAR AUTO CORP-

and KINCAR RENT-A-CAR, INC., i
formerly WIIEELS BY KINCAR, INC-

:
for Revision of a Determination or for
Refund of Sales and Use Iaxes under :
Art icles 28 and 29 of the Tax Law for
the Per iod.  October  l ,  1968 to August  31r :
L97 I .

:

DETERMINATION

Applicants, Kincar Leasing Corp- (formerly Kincar Auto Corp.,)

and Kincar Rent-A-Car, Inc. (formerly Wheels By Kincar, Inc. ),

f i led applications for revision of a determination or for refund

of sales and use taxes under Art icles 28 and 29 of the Tax Law for

the per iod October  I ,  1968 through August  31,  1971 (F i le  Nos.  O02O4

and  00205 ) .

A formal hearing was held before Edward L. Johnson, Hearing

Offi.cer' at the off ices of the State Tax Commission, Trro World

Trade Center, New York, New Yorkron Septenber L7, L975 at 10130 A.Ivt.

Applicants appeared by Fass, Tuchler & .trtuster (,John n. Tuchler, CpA,

of counsel). The sales Tax Bureau appeared by peter crotty, Esg.

(Richard Kaufman,  Esq. ,  o f  counsel ) .

rssuEs

I- lilhether the Sales Tax Bureau's assessments of a d.eficiency

in sales and use taxes were timely made.
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II- hlhether amounts paid by the lessees of rented automobiles

as'turn-in damages" were subject to sales taxes as addit ional rent

for said automobiles.

fII- Whether penalties and interest should be abated on the

grounds that the delay in paying the sales tax deficiency was

excusable.

FINDINGS OF FACT

1" On June 26,  L973,  the Sales Tax Bureau issued a Not ice of

Determination and Demand for Payment of Sales and Use Taxes Due

against Kincar Leasing Corp- for the period October 1, 1968 through

Augus t  3 I ,  L97L ,  assess ing  a  tax  de f i c i ency  o f  $82 r040 .16 '  p lus

penal t ies and in terest  o f  $321395-89,  for  a  to ta l  a l legedly  due of

$1141436-05 -  On  June  13 ,  L974 ,  a  No t i ce  o f  Assessmen t  Rev iew  was

sent. to Kincar Leasing Corp- revising the tax due to $671263.721

p lus  ad jus ted  pena l t y  and  i n te res t  o f  $21 ,827 .6L ,  l ess  $49 '059 .29

already pai.d, for an amount then al legedly due of $4OrO 32.04. On

June 13, L973, the Sales Tax Bureau issued a Notice of Determination

and Demand, for Payment of Sales and Use Taxes Due against Kincar

Rent-A-Car, Inc. for t fre period October I,  1968 through August 31,

L971,  ass.ess ing a tax def ic iency of  $L4,745.52,  p lus penal ty  and

in tb res t  o f  $5 r966 -80 ,  f o r  a  to ta l  a l l eged ly  due  o f  $2Or7L2 .32 .  On

June 13, 1974. a Notice of Assessment Review was sent to Kincar

Rent-A-Car, Inc- revising the tax due to $8r 459.35 plus adjusted

pena l t y  and  i n te res t  o f  $3 ,924 -O4  less  $1 ,543 .13  a l ready  pa id  on

the asse.ssment for an amount then al legedly due of $L0'850.27.
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On November 5, L97L, a corporate officer of Kincar Auto Corp.

executed and delivered to the Sales Tax Bureau a Consent Extending

Period of Limitation for Assessment of Sales and Use Taxes for the

period October I,  1968 through August 3I, L97I to and including

December L9,  L972"  On October  18,  1972,  Kincar  Leasing Corp.

(formerly Kincar Auto Corp.) executed a consent extending the time

to make assessment of sales taxes to December 19, L973. Consents

executed by the same corporate off icer of Wheels By Kincar, Inc.

and its successor corporation Kincar Rent-A-Car, Inc. on November 5,

1971 and October 18, L972 extended the t ime within which the Sales

Tax Bureau might make assessment of sales taxes due to and including

December ]-9, L973.,

On July 26, L973, applicants, Kincar Leasing Corp- (formerly

Kincar Auto Corp.) and Kincar Rent-A-Car, Inc. (formerly tflheels By

Kincar, Inc- ) both hereinafter "Kincarr " f i led applications for a

formal hearing to review the determinations of the Sales Tax Bureau

as to sales and use taxes due for the period October I,  1968 through

Augus t  31 ,1971 -

2- Applicants, Kincar, are in the business of renting and

leasing automobiles. Prior to taking possession of an auto from

Kincar, the lessee was required to acquire liability and property

damage automobile insurance, including coverage for collision with

a maximum ded.uctible of $f00.00. This was independent of the over-

all insurance carried by Kincar as owner of the rented autos.
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3. A separate clause in the rental lease was entit led

'Damages to Leased Vehicles." rt provided inter alia that the

lessee assumed ful l  responsibi l i ty and l iabi l i ty for any damages

to the leased. auto, and lessee agreed to report promptly to

applicants, Kincar, the occurrence of any damage. The lease

further provided that whether or not there was J-egal liability

on e i ther  or  both lessee and appl icants ,  K incar ,  the " . . .Lessee

shall  promptly pay and be init ial ly l iable for the f irst $100.00

or ttre full amount thereof, whichever is lesser, of the cost and

expense incurred for  each such repai r  per formed.- . . '

4. The lessee agreed that at any time dtrring the term of the

lease or upon its termination, he would make promPt palment to

applicants, Kincar, for the fulI amount of any damages to the

vehicle not previously reported to the lessor.

5- Wlren leased automobiles were "turned in" to applicants,

Kincar, examination frequently revealed damages r,rhich had not been

reported by the lessee. Applicants, Kincar, then requested the

lessee to reimburse them for the amount by which the damages to the

auto exceeded normal wear and tear for the period of the lease.

6- Th.e amounts of damage to rented automobiles not covered by

the insurance company and the amount of damage sustained in unreported

accidents !{ere charged to lessees by applicants, Kincar, and entered

on applicants' books as "turn-in damages.'
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7- Automobiles with extensive damages were called "rough"

cars and automobiles returned with little or no damage were called

"c lean cars. "  A sample compar ison of  the sa les pr ices for  " rough"

autos (plus "turn-in damages") with the sales prices for "clean"

autos (plus *turn-in damages" ) indicates that the "turn-in damages"

did not approacLr the loss in average sale price by several hundred

dollars. The comparison is for automobiles of the same year and

type and. is also for equivalent mileage-

8- Applicants, Kincar, did not repair nor cause to be repaired

the leased, automobiles returne.d by lessees at the termination of the

renta1s., The autos were sold by applicants, Kincar.

9- Applicants, Kincar, col lected sales tax from lessees on

the gross amount of the automobile rental and timely reported and

paid over that amount to th,e Sales Tax Bureau in the pe.riod October 1,

1968 through August 31, 1971. No sales tax was collected or reported

on amounts col lected as "turn-in damages" during the period in

question-

10. AppJ-icants, Kincar, rel ied in good faith on the advice of

their attorneys that the amounts of "turn-in damages" were not

subject  to  sa les tax-

CONCLUSIONS OE' LAIit

A. That

Car, Inc. and

the assessments were

Kincar Leasing Corp-

timely made. Both Kincar Rent-A-

and their predecessor corporations
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executed successive consents extending the time within which

the Sales Tax Bureau could make assessments to and including

December L9, L973" The assessments were made June 13, L973

and  June  25 ,  L973"

B. Payments made by lessees as "turn-in damages" were

not addit ional rent for the lessee's use of the automobile,

but rather were indemnity for the lessee's breach of the

lease provision relating to reporting automobile damage

promptly to the lessor. They were not subject to sales tax.

The lett ing of a chattel for hire constitutes a bailment

at common law. An auto rentor is in the same class of bailors

for hire as ttre livery stable-keeper was and is under contmon

law- (Atkins -v- Hertz Drivurself Stations, 26I N.Y. 352, 185

N.E-  408 ,  a f f ' d29L  U .S .  64L ,  78  L "  Ed .  1039 ,  54  S .  C t - . 437 i  68

A .L -R -  1002 ) .

"The part ies to a bailment i lEry, by special provisions,

extend the l iabif i ty of the bailee to that of an insuror and

indemnitor of the bailor against any claims or l iabi l i t ies

ari.sing out of the use of the subject of the bailment."

(8  am. ,  Ju r .  2d  Ba i lmen t  #138 ;  46A .L .R .  2d  410  #3 )
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C- That the applications of Kincar Leasing Corp. (formerly

Kincar Auto Corp.) and Kincar Rent-A-Car, Inc. (formerly Wheels

By Kincar, Inc. ) are granted and the notices of determination and

demand for payment of sales and use taxes due issued June 13, 1973

and June 26, L973, and revised by the notices of assessment review

issued i lune 13, L974 are cancelled-

DATED: Albany, New York
March 29,  L978

STATE TAX COMI4ISSION



ffi
Please .a t tach .  t o  o r i g ina lde te rm ina t i on .

4/20/78

M-7s g/76)
From Aloysius Nendzo
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,..Jo-ru (sst76) State of New York - Departnent of Taxatton and Finance
Tax Apgeals Bureau 

i
,

REQUEST FOR BETTER ADDRESS i

Requested by

Irynn IJaCe

Unlt

Formal Hearing unit

Date of Request

4/L7/78

Please flnd most rec€nt address of taxpayer described below; return to person named above.

Date of Pet i t lon

Kincar Leasing eorp.,
And Kincar Rent-A-Calr

Formerly Kincar Auto corp.
Inc., Formerly Wtreels b1z Kincar, fnc.

Results of search by Fl les

ocial Security Number

t 43O Broadwayr Nelrr YorkrNew Yorkcity

n S"r. as above, no better address

Sect lon

f,A-4-2, a

Date of Search

7tr/zr

PER}IANENT RECORD

FOR INSERTION IN TAXPAYERIS FOLDER



J A M E S  H .  T U L L Y  J R . ,  P R E S I D E N T

M I L T O N  K O E R N E R

T H O M A S  H ,  L Y N C H

STATE OF NEW YORK

STATE'TAX COMMISSION
TAX APPEALS BUREAU

ALBANY, NEW YORK 12227

l{arc}:. 29, L978

Kincar Leasing Corp.,
Formerly Kincar Auto Corp.
and Kincar Rent-A-Car, Inc.,
Formerl-y Wtreels by Kincar, Inc.

Gentlemen:

Please take notice of the Determination
of the State Tax Commission enclosed herewith.

You have now exhausted your right of review at the administrative
level.  Pursuant to sect ion(s) 1138 & 1250 of the Tax Law, any
proceeding in court to review an adverse decision by the State Tax
Commission can only be instituted under Article 78 of the Civil
Practice Laws and Rules, and must be commenced in the Supreme
Court of the State of New York, Albany County, within 4 months
from the date of this notice.

lnquiries concerning the computation of tax due or refund allowed in
accordance with this decision may be addressed to the Deputy
Commissioner and Counsel to the New York State Department of
Taxation and Finance, Albany, New York t2227. Said inquiries will be
referred to the proper authority for reply.

{mo
Director

J .

Petitionert s Representative

Taxing Bureau's Representative

Sincerely,

Aloys i$s
Assistbnt

TA-r . r2 (6/77)



STATE OF NEW YORK

STATE TAI( COMMISSION

In t,he Matter of the AppLications

o f

KINCAR LEASING CORP.,
formerly KINCAR AUTO CORP.

and KINCAR RENT-A-CAR, INC.,
formerly WHEELS BY KINCAR, INC.

for Revislon of a Determination or for
Refund of Sales and Use Taxes under
Articles 28 and 29 of the Tax Law for
the Period October I,  1968 to August 31,
19  7L ,

DETERIT{INATION

Appl,icants, Kincar LeasLng Corp. (formerly Kincar Auto Corp. )

and Kincar Rent-A-Car, Ine. (formerly Wheels By Kincar, Inc. ),

f i led applications for revision of a determination or for refund

of sales and use taxes r:nder ArtLcles 28 and 29 of the Tax Law for

the period October 1, 1958 through August 31, 1971 (Fi le Nos. A0204

and  00205 ) .

A formal hearing was held before Edward L. Johnson, Hearing

off icerr at the off ices of the State Tax Commission, Trvo World

Trade center ,  New Yorkr  New York,on september L7,  L976 at  10:30 A.M.

Applicants appeared by Fass, Tuchler & t{uster (John E. Tuchler, CPA,

of counsel). The Sales Tax Bureau appeared by peter Crotty, Esg.

(Richard Kaufman, Esg. t of counsel).

ISSUES

f. Whether the SaLes Tax Bureaur s assessments of a deficiency

in saLes and use taxes were timeLy made.
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II. Whether arnounts pald by the lessees of rented autonpbiles

as I'turn-in damages" were subject to saLes taxes as additional rent

for said automobiles.

III. Whether penalties and interest should be abated on the

grounds that the delay in paying the sales tax deficiency was

excusabLe.

FINDINGS OF FACT

1. On June 25, L973, the Sales Tax Bureau iesued a Notice of

Deternrination and Dernand for Payment of Sales and Use Taxes Due

against Kincar Leasing Corp. for the period October 1, 1968 through

August  31,  Lg7I ,  assess ing a tax def j .c iency of  $82,040.15,  pLus

penal tJ .es and in terest  o f  $32r395.89,  for  a  to ta l  a l ,J .egedly  due of

$1141436.05.  On June 13,  L974,  a Not ice of  Assessment  Reviet t  I ' ras

eent to Kincar Leasing Corp. revising the tax due to $67r263.72,

p lue  ad , j us ted  penaL ty  and  i n te res t  o f  $2 I r827 .6L ,  I ess  $49 r059 .29

al ready paid,  for  an arnount  then a l , legedly  due of  $40 rA32.04.  On

June 13, L973, the Sales Tax Bureau issued a Notice of Determination

and Demand for Payment of Sales and Use Taxes Due against Klncar

Rent-A-Car, Inc. for the period October l, L968 through August 31,

t971,  assessing a tax def ic iency of  $L4r745.52,  p lus penal ty  and

lnterest  o f  $5r966.80,  for  a  to ta l  a l ,LegedLy due of  520r7L2.32.  On

June 13, L974, a Notice of Assessment Review ! 'ras sent to Kincar

Rent-A-Car, fnc. revisLng the tax due to $8r 469.36 plus adjusted

pena l t y  and  i n te res t  o f  $3 r924 .04  l ess  $1 r543 .13  a l ready  pa id  on

the assesement for an arnount then al legedly due of 9101850.27.
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On November 5, L97Lt a corporate officer of Kincar Auto Corp.

executed and delivered to the Sales Tax Bureau a Consent Extending

Period of Limitation for Assessment of Sales and Use Taxes for the

period October 1, L968 through August 3L, 1971 to and including

December L9,  L972.  On October  18,  L972,  Kincar  Leasing Corp.

(formerLy Kincar Auto Corp. ) executed a consent extending the t,ime

to make assessment of saLes taxes to December 19, 1973. Consents

executed by the same corporate off icer of Wheels By Kincar, Inc.

and it,s successor corporation Kincar Rent-A-Car, Inc. on November 5,

1971 and october 18, L972 extended the t ime wittr in which the Sales

Tax Bureau might make assessment of saLes taxes due to and includ,ing

December 19,  1973.

on Jul-y 26, L973, applicants, Kincar Leasing Corp. (formerLy

Kincar Auto Corp. ) and Kincar Rent-A-Car, Inc. (fornerly Whee1s ey

Kincar, Inc. ) both hereinafter "Kincar, " f i led applications for a

formal hearing to review the determLnations of the Sales Tax Bureau

as to saLes and use taxes due for the period October L, 1968 through

August  3 I ,  1971.

2. Applicants, Kincar, are in the business of renting and

leasing automobiles. Prior to taking possession of an auto from

Kincar, the leseee was required to acquire liability and property

damage automobile insurance, incLuding coverage for collision with

a maximum deduct, ible of $100.00. ThLs was independent of the over-

all insurance carried by Kincar as owner of the rented autos.
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3. A separate clause in the rental lease was entlt led

"Damages to Leased Vehicles." I t  provided inter al ia that the

lessee assumed fuLL responsibil i ty and liabil i ty for any damages

to the leased auto, and lessee agreed to report pronptly to

applicants, Kincar, the occurrence of any damage. The Lease

further provided that whether or not there was legal liability

on ei ther or both lessee and appLicants,  Kincarr  the " . . .Lessee

shaLl promptly pay and be init ialLy J.iable for the first $L00.00

or the fulL amount thereof, whichever is lesser, of the cost and

expenae incurred for each such repair performed..... '

4. Ehe lessee agreed that at any time during the term of the

lease or upon its termination, he would, make prompt payment to

applicants, Kincar, for the full amount of any damages to the

vehicl.e not previously reported to the lessor.

5. when leased automobiles were "turned in" to applicantgt

Kincar, examLnation frequently revealed damages which had not been

reported by the lessee. Applicant,s, Kincar, then requested the

lessee to reLmburse them for the amount by which the damages to the

auto exceeded normal wear and tear for the period of the lease.

6. The amotrnts of damage to rented autonobiLes not covered by

the insurance company and the amount of damage sustained in unreported

aceidents were charged to lessees by applicants, KLncar, and entered

on appLicantst books as "turn-in damages.n
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7. AutomobiLes with extensive damages were calLed "rougho

cars and automobiles returned with Little or no damage were called

"clean cars." A sample comparison of the saLes prices for "rough"

autos (plus "turn-in damages") wittr the sales prices for "cLean"

autos (pLus "turn-in damagea") indicates that the "turn-in damages"

did not approach the Loss in average sale price by severaL hundred

dolLars. The comparison is for automobiles of the same year and

type and is also for equivalent miJ.eage.

8. Applicants, Kincar, did not repair nor cau6e to be repaired

the leased automobiles returned by lessees at the termination of the

rentals. The autos were sold by applicants, K.lncar.

9. Applicants, Kincar, colLect,ed sales tax from lessees on

the gross amount of the automobile rental and timely reported ard

pald over that amount to the Salee Tax Bureau in the period October 1,

1968 through August 31, 1971. No salee tax was collected or reported

on anounts collected as "turn-in damages" during the period in

question.

10. Appllcants, Kincar, relied

their attorneys that the amounts of

subJect to sales tax.

CONCLUSIONS OF I,AW

in good faith on the advice of

"turn-in damageet' were not

tlmely made. Both KLncar Rent-A-

and their predecessor corporatLons

A. That

Car, fnc. and

the aesesamenta rrere

Kincar teasing Corp.
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executed successive consents extending the time within which

the Sales Tax Bureau could make agsessments to and including

December 19, 1973. The assessments nere made June 13, 1973

and June 26, Lg73.

B. Payments made by lessees as oturn-in damages" rdere

not additlonal rent for the lesseer s uee of the autonobile,

but rather were indemnity for the Lesseer s breach of the

Lease provisi.on relating to reportJ.ng automobiLe damage

promptly to the Lessor. They were not subject to sal.es tax.

The letting of a chattel for hire constitutea a baLlment

at conunon law. An auto rentor is in the same claeE of bal.lors

for hire as the livery stable-keeper was and is under common

Iaw. (A!!_{qs_-\r- Hertz Drivurself Statlons, 261 N.y. 352, 185

N.  E .  408,  a f f r  d  291 U.  S .  641,  78  L .  Ed.  1039,  54  S.  Ct ,  437;  69

A. t .R .  I002) .

"The parties to a bailment m&yr by special provisLons,

extend the liabiltty of the bailee to that of an insuror and

indemnitor of the bailor against any claims or l iabil i t les

arising out of the use of the eubject of the balLment."

(8  Am.  Jur .  2d  Ba i lment  #1381 46A.L .R.  2d  410 *3)
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e. That the applications of Kincar Leasing Corp. (formerLy

Kincar Auto Corp. ) and Kincar Rent-A-Car, Inc. (formerly Wheels

By Kincar, Inc. ) are granted and the notices of determination and

demand for payment of sales and use taxes due issued June 13' L973

and June 26, L973, and revieed by the notices of assessment revlew

issued June 1.3, L974 are canceLled.

DATED: Albany, New York STATE TAX COMITIISSION
l {a rch  29 ,  L97B

COMMISSIONER
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